105
Gamma ELEMENTI
STRUMENTI  DI  MISUR A
E TELECONTROLLO
Strumenti di misura e telecontrollo
ELEMENTO nasce con l’obiettivo di fornire un sistema di telecontrollo
semplice, costituito da pochi codici hardware e un’interfaccia cloud
efficace, per effettuare il monitoraggio e la gestione di:

m
a
E
LE
M
E
N
T
I
108
Trasformatori amperometrici
TA apribi le /5A 100…400A
TA apribi le /333mV 50…400A
TA apribi le a pulsante /5A 400…2500A
CODICE FORO(mm) RAPPORTO
EXTA100/5-24 24 100A/5A
EXTA250/5-24 24 250A/5A
EXTA400/5-36 36 400A/5A
CODICE FORO(mm) RAPPORTO
EXTA50/333-10 10 50A/333mV
EXTA100/333-16 16 100A/333mV
EXTA250/333-24 24 250A/333mV
EXTA400/333-36 36 400A/333 mV
CODICE FINESTRA(mm) RAPPORTO
EXTP400/5-58 50x80 400A/5A
EXTP600/5-58 50x80 600A/5A
EXTP800/5-58 50x80 800A/5A
EXTP800/5-812 80x120 800A/5A
EXTP1000/5-812 80x120 1000A/5A
EXTP1250/5-812 80x120 1250A/5A
EXTP1600/5-812 80x120 1600A/5A
EXTP2000/5-812 80x120 2000A/5A
EXTP2500/5-812 80x120 2500A/5A
 • Classe 1
 • Cavo 1 metro incluso
 • Classe 0,5
 • Cavo 1 metro incluso

Trasformatori amperometrici per lato MT
CODICE DESCRIZIONE FASE CLASSE MODULI
EXW4-4HS/24 Contatore energia su TA/5A Ethernet
24VDC
3F+N 0,2S 4
EXW4-4ETH-RC Contatore energia su Rogowski RS485/
Ethernet
3F+N 0,5S 4
CODICE MASSIMA CORRENTE
MISURABILE
SEGNALE
DI USCITA
LUNGHEZZA
SONDE(mm)
DIAMETRO(mm)
EXRC12-300 100kA 100mV/kA 300 84
EXRC12-400 100kA 100mV/kA 400 115
EXRC12-600 100kA 100mV/kA 600 179
EXRC12-700 100kA 100mV/kA 700 211
EXRC12-1000 100kA 100mV/kA 1000 306
CODICE FINESTRA(mm) RAPPORTO
TA40P300/5-S 40x40 300/5A
TA80P400/5-S 80x50 400/5A
TA apribi le CCI /5A 5VA